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W minionym roku odbyło się wiele działań, promujących miasto i gminę Serock, 

które były realizowane przez referat KS. 

Na początku 2013 r. został zorganizowany konkursu fotograficzny „Jezioro 

Zegrzyńskie w zimowym obiektywie”- przedsięwzięcie zainaugurowało obchody 

50 rocznicy utworzenia Jeziora Zegrzyńskiego. Referat Komunikacji Społecznej 

wziął udział również w realizacji konferencji dotyczącej 50-lecia powstania 

Jeziora Zegrzyńskiego, w organizacji obchodów Święta Patrona Serocka 

(również pod tym hasłem),  oraz w innych przedsięwzięciach upamiętniających 

to wydarzenie, jak np. Wystawa outdoorowa dot. rocznicy. Wiosną został 

wydany album pt. „Serockie impresje”, promujący miasto  

i gminę Serock. 

Referat Komunikacji Społecznej zorganizował w 2013 roku 

własną imprezę-warsztaty rzemieślnicze na podgrodziu  

„To Barbarki robota”, nawiązujące do historii miasta oraz 

rozpoczął realizację  projektu p. „Historia miejsc i ludzi” – 

budowa i umacnianie tożsamości lokalnej – cykl wykładów 

dr. S.Jakubczaka, które odbywały się w poszczególnych miejscowościach   

na terenie gminy. 

Rok 2013 to również współpraca referatu z kołami gospodyń wiejskich  - 

wspólny udział i organizacja stoiska na targach „Wypoczynek” – Festiwal 

Smaków w Toruniu oraz ze stowarzyszeniami i sołectwami – udział w Festiwalu 

Sołectw, jesienią 2013 r. 

Referat KS zorganizował wiele wystaw, 

promujących miasto i gminę Serock – 

do najciekawszych należą wystawy, 



promujące lokalnych artystów: Stanisława Bieniasa „Stary Królewiec”, prace 

Anny i Marcina Dybowskich, decoupage Marleny Radomskiej, „Szamani” Marty 

Rosowskiej, wystawa fotografii – „Piękno Jeziora Zegrzyńskiego” na serockim 

molo Lenki Krych . Rok 2013 to również liczne wystawy, które upamiętniały 

ważne rocznice i wydarzenia patriotyczne – „Katyńczycy”, „Powstanie 

warszawskie”, rocznice wrześniowe i Święto Niepodległości. W ramach 

współpracy z Mazowieckim Centrum Kultury i Sztuki referat KS mógł 

zaprezentować również mieszkańcom i turystom dwie wystawy – „Magiczne 

miejsca” w parku miejskim oraz „WTC”. 

 

 

 

 


